## Feria quinta post inuocauit

Ecce homo vorax est et potator vini, publicanorum et peccatorum amicus. **Matth. xi. Jc.** Nos scimus quod hic homo peccator est et cetera. Tertio quod diabolus est persecutor veritatis, de ipso dicitur christo, in veritate non stetit. **Augustinus.** bene fuit in veritate. Nota quod licet deus posuit luciferum super omnes creaturas, et ipse voluit se parificare deo pro sua superbia, et sic non stetit in veritate sed apostata fuerat. Sic et vos dixit christus iudeis, non stas in veritate a me audita. **¶ Moraliter habemus hanc doctrinam ut fugiamus non solum mendacium principium quod est peccatum mortale, sed etiam locos suos quod etiam est peccatum mortale, et pro nulla re est dicendum mendacium. Unde dauid in psalmo. Perdes omnes qui loquuntur mendacium, in psalmo. v. Jtez Sap. i. Deus quod mentis occidit animas. De istis argumentis loquitur thema. Dicebat ihesus ad eos qui crediderunt ei iudeos. Deo gratias.**

**Feria quinta post dominicam primam inuocauit.**

**Sermo. ij.**

**S**i materiam si sermone meo vere discipuli mei eritis. **Jo. viij.** Materia principalis sermonis erit quod poterimus esse boni discipuli christi. Magna quod est esse magistrum in theologia vel episcopum vel archiepiscopum vel cardinalem vel papam, sed multo magis est esse discipulum christi. Credo quod erit materia utilis et proficiosa. Sed ut deo sit placabilis et gratiosa salutem virgo gloriosa et cetera. Si materiam. Semel fuit questio facta iudeis pro vno bono hominem de materia quam volo vobis predicare. Nunquid vos vultis discipuli eius fieri. **Joh. ix.** Iudei autem indignati maledixerunt ei dicentes. Tu discipulus eius sis, nos Moysi discipuli sumus. **¶ Stulti.** Super hoc dicit **Augustinus.** In me sit dominus ista maledictio ut sciam discipulus tuus. Credo quod quilibet vestrum ruderet. **¶** Vtinam essem discipulus tuus, propterea volo vobis nunc ostendere quod modis et quibus poteritis fieri discipuli eius si vultis. Et inveni octo virtutes seu conditiones huius nobilissimi discipulatus. **¶** **C**redencia principalis **¶** **O**bedientia generalis **¶** **P**enitentia sacramentalis **¶** **P**atientia virtualis **¶** **B**enivolentia cordialis **¶** **B**enificencia liberalis **¶** **D**iligencia spiritalis **¶** **P**erseuerantia finalis **¶** Si vultis esse discipuli christi habeatis aliquam

istarum virtutum. **De vltima dicitur thema.** si materiam ritus et cetera. **¶** **P**rima virtus que facit hominem esse discipulum christi est credencia principalis, scilicet credere firmiter articulos fidei, et non dubitare in aliquo, sic est homo discipulus christi. **¶** Nota quod in omni scola cuiuscumque facultatis oportet discipulum simpliciter credere magistro, maxime in primis principibus. **¶** Verbi gratia. **¶** **P**rima principia litterarum sunt xxij. **¶** **J**o quod magister dicit discipulo. **¶** **I**ta littera est a. **¶** **I**ta littera est b. discipulus debet sibi credere, quod si vellet dicere, que ista littera a est magis a quam ista b, vel e conuerso vapulare a magistro. **¶** **J**o phus. **¶** Oportet addiscentem credere. **¶** **I**ta etiam de scola christi, scilicet ecclesia, quam scola intrat christi ante in baptismo, que habet xxij. principia, scilicet xxij. articulos fidei et cetera in credo maiori quam aliquid pertinet ad christi diuinitatem, aliquid ad christi humanitatem, et quod sunt multi infideles qui nolunt ea credere, ideo non sunt discipuli christi, si ergo vultis esse discipuli christi credatis ista, xxij. principia fidei simpliciter sine contradictione, disputacione, dubitatione **¶** **A**utoritas. **¶** Manifestauit gloriam suam, et crediderunt ei discipuli eius. **¶** **J**oh. ij. **¶** Nota manifestauit gloriam suam, scilicet in his, xxij. articulis. **¶** **B**eatus cetera virtus que facit hominem esse discipulum christi est obedientia generalis, scilicet obedire et seruare omnia que christus mandat et precipit, et precipit generaliter sine contradictione et non facere contra preceptum pro aliquo lucro habendo vel bono vel officio vel dignitate. **¶** **T**alis est discipulus christi verus. **¶** **R**o. quod tanta est dignitas huius magistri quod oportet sibi obedire in omnibus etiam in omnibus personis mundi. **¶** **I**ta quod si pater vel mater vel omnes parentes vel amici, imo etiam papa vel rex eunt ad vnam partem, mandantes facere aliquid quod est contra preceptum magistri christi, magister est obedienter soli christo contra his omnibus. **¶** **A**uctoritas. **¶** **L**egit **Luc. xij.** quod cum christus iret predicando de loco ad locum magna turba hominum et mulierum sequebatur ipsum, neque mirum. **¶** **E**t puerus ihesus dixit eis, Quid vultis, Cogitate quod ruderunt. **¶** **D**ne volumus esse discipuli vestri. **¶** **E**t dixit ad illos, si quis venit ad me et non odit patrem suum aut matrem et viros et filios et fratres aut sorores, adhuc autem et animas suas, non potest esse meus discipulus, sed cum deus precipiat honorare parentes et diligere viros et filios et animas suas, que ergo christus dicit, si quis vult et cetera. **¶** **R**nde, quod si intelligit sic, quod si pater mater vel viros aut sen sualitas propria volunt quod tu facias aliquid contra preceptum christi tunc odire patrem matrem et cetera. **¶** **E**t dicere nescio vos, deificum est. **¶** **V**erbi gratia. **¶** **S**i pater tuus dicat tibi, **¶** **F**ili fac vin dictam de tali iniuria tibi facta a tali et cetera.